UBND HUYỆN CÔN ĐẢO

BAN QUẢN LÝ KHU DU LỊCH

QUỐC GIA CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /KDLQG
V/v triển khai thời gian tổ chức các lớp

bồi dưỡng tại huyện Côn Đảo

Côn Đảo, ngày    tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

 - Trung tâm Bảo tồn di tích Quốc gia Côn Đảo;

 - Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo;

- Các khu nghỉ dưỡng, doanh nghiệp, tổ chức, cá

nhân, cơ sở kinh doanh dịch vụ du lịch.

Thực hiện Công văn số 2938/UBND-VHTT ngày 23/9/2022 của UBND

huyện về việc triển khai mở các lớp tập huấn, bồi dưỡng nguồn nhân lực du lịch năm

2022 trong Khu du lịch quốc gia Côn Đảo;

Theo Thông báo số 2761/TB-SDL ngày 21/9/2022 của Sở Du lịch tỉnh về thời

gian tổ chức các lớp bồi dưỡng tại huyện Côn Đảo; Ban quản lý Khu du lịch quốc gia

Côn Đảo thông tin các lớp bồi dưỡng và thời gian học như sau:

1. Lớp bồi dưỡng kiến thức ứng dụng công nghệ thông tin để phát triển

du lịch: (Biểu mẫu số 1)

- Đối tượng: Trung tâm bảo tồn di tích Quốc gia Côn Đảo; BQL KDL Quốc

gia Côn Đảo; BQL Vườn Quốc gia Côn Đảo; các Khu du lịch, các cơ sở kinh doanh

dịch vụ du lịch trên địa bàn huyện Côn Đảo.

- Thời gian tổ chức: 3 ngày (ngày 29/9, 30/9, 01/10)

- Đơn vị giảng dạy: Công ty Cổ phần công nghệ IM Group (cấp giấy chứng

nhận).

2. Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ hướng dẫn du lịch tại điểm: (Biểu mẫu số 2)

- Đối tượng: Trung tâm bảo tồn di tích Quốc gia Côn Đảo; BQL KDL Quốc

gia Côn Đảo; BQL Vườn Quốc gia Côn Đảo; Khu du lịch, các cơ sở kinh doanh dịch

vụ du lịch, lữ hành, các tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện Côn Đảo.

- Thời gian tổ chức: 4 ngày (ngày 03/10/2022 đến ngày 06/10/2022)

- Đơn vị giảng dạy: Trường Đại học Bà Rịa - Vũng Tàu (cấp giấy chứng

nhận).

3. Lớp bồi dưỡng kiến thức vệ sinh an toàn thực phẩm trên địa bàn

huyện Côn Đảo: (Biểu mẫu số 3)

- Đối tượng: Trung tâm bảo tồn di tích Quốc gia Côn Đảo; BQL KDL Quốc

gia Côn Đảo; BQL Vườn Quốc gia Côn Đảo; Khu du lịch, các cơ sở kinh doanh dịch

vụ du lịch trên địa bàn huyện Côn Đảo.

2

- Thời gian tổ chức: ngày 07/10/2022

- Đơn vị giảng dạy: Cán bộ Chi Cục VSATTP tỉnh (cấp giấy chứng nhận).

Cách thức đăng ký: Đăng ký theo biểu mẫu đính kèm các nội dung học nêu

trên và gửi danh sách về Ban quản lý Khu du lịch quốc gia Côn Đảo trước ngày

28/9/2022, gửi theo địa chỉ email: bqlkdlqg.condao@gmail.com hoặc qua Zalo

0963.203.284 (gặp bà Nguyễn Thị thanh Thanh - chuyên viên Phòng Xúc tiến quảng

bá và hỗ trợ khách du lịch) để được hướng dẫn.

Ban quản lý Khu du lịch quốc gia Côn Đảo gửi thông tin đến các cơ quan, đơn

vị, các khu du lịch, cơ sở kinh doanh dịch vụ du lịch, lữ hành, hướng dẫn viên du lịch

các tổ chức, cá nhân được biết và đăng ký, cử học viên tại cơ sở mình tham gia theo

nội dung của từng lớp học.

Trân trọng!

(Đính kèm Thông báo số 2761/TB-SDL của Sở Du lịch và biểu mẫu đăng ký)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm VHTT-TT (hỗ trợ thông tin trên hệ thống

phát thanh của huyện);

- Lưu: VT. PXTQB.

TRƯỞNG BAN

mailto:bqlkdlqg.condao@gmail.com

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-09-23T20:57:17+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Võ Thị Vân<vanvt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-09-25T10:27:43+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ban Quản lý các khu du lịch<bqlkdl@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-09-25T10:27:55+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ban Quản lý các khu du lịch<bqlkdl@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-09-25T10:28:02+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ban Quản lý các khu du lịch<bqlkdl@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!